[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫСО РОНГО ЯЛ ШОТАН ИЛЕМЫН ДЕПУТАТ-ВЛАК ПОГЫНЖО

ПУНЧАЛ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РОНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

10  сессия

             от  14 июля  2015 года

второго созыва

№  46
О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Ронгинского сельского поселения Петухова А.И.

Рассмотрев заявление депутата Собрания депутатов Ронгинского сельского поселения Петухова Алексея Ивановича от 13 июля 2015 года, на основании положений части 9 статьи 4 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12 июня 2002 года №67-ФЗ, пункта 2 части 6 статьи 28 Устава муниципального образования «Ронгинское сельское поселение» Собрание депутатов Ронгинского сельского поселения                  р е ш и л о:

1. Прекратить досрочно полномочия Петухова Алексея Ивановича, депутата Собрания депутатов Ронгинского сельского поселения, в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Настоящее решение обнародовать и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Настоящее решение направить в Советскую районную территориальную избирательную комиссию.

Глава муниципального образования,

председатель Собрания депутатов

Ронгинского сельского поселения

                Н.Е. Васильева